§. 4. Post verb. *adversum, addatur: sicut etiam pariter, in Episcopatibus & Ecclesiis, in quibus Catholicis & Augustanæ Confessionis Ordinibus mixta jura admittuntur, statutis antiquis nihil de novo admisceatur, quod Catholicorum & Augustanæ Confessionis additorum conscientiam & causam ledere eorumve jus imminuere possit.*

§. 9. Vers. initiali, deleatur verb. *perpetuo, eod. Vers. deleatur verb. Evangelicorum, & surrogetur: Augustanæ Confessionis Statuum.*

Vers. *Unicum &c. in fine, omittatur verb. perpetuo & substituatur, donec controversiæ Religionis compositæ fuerint.*

§. 12. Vers. fin. pro verbo *decennali ponatur sexemali. Eodem Vers. verba, quod si intra, usque ad verbum præfigatur, inclusivè, expungenda; deleantur etiam verba: Si etiamnum moras neccant.*

§. 14.

1648.
Januar.

§. 14. *A sola &c. vers. Territorii*, post verb. *Jus esto*, addatur; *quantum equidem ad publicum exercitium attinet: Subditi verò propter mutatam interim Religionem, pendente Territorii controversia migrare non cogantur.*

1648.
Januar.

§. 16. Pro verbis: *penitus sublata esto; ponatur: usque ad compositionem Controversiarum Religionis mutuo consensu initam, penitus suspensa esto.*

Eod. §. pro Verb. *ad executionem ponatur: ad excommunicationem.*

§. 20. Vers. *Assessores ab & e Circulis*, usque ad Verb. *Inferioris Saxonie* inclusive, deleantur & ponatur: *Assessores Cameræ sint numero ex utraque Religione pares, presententur ab & e Circulis, quorum Conditio & Status cum non sit idem, presentatio inter Catholicos & Evangelicos subsequenti modo distribui commode potest.*

	Catholicos.	Evangelicos.	
Cæsar. Maj. presentet	1.	1.	
Dom. Electores modo inter ipsos conveniendo	5.	5.	
Electoralis Circulus Superioris Saxonie	2.	2.	} modo inter Status cujusque Circuli conveniendo.
Austriacus	2.	2.	
Burgundicus	2.	2.	
Franconicus	2.	2.	
Bavaricus	4.	4.	
Suevicus	2.	2.	
Superior Rhenanus	2.	2.	

Ita ut presentatio vel à Principibus convocantibus pro æquali parte, vel à Statibus Circularibus conjunctim fiat.

Westphalicus - 2. - 2.

Presentatio à Circularibus Statibus conjunctim instituenda.

Inferioris Saxonie - - - 4.

Et hæc presentatio vel à Principibus convocantibus pro æquali parte, vel à Circularibus Statibus conjunctim expediri potest.

III.

Quod attinet ad Artic. 4. *Suum Fridericus Marchio-Badensis &c. Item §. Domus Sain &c.* cum præsertim quoad dictum *Suum Domus Sain &c.* novæ conditiones propositæ dicantur, rogant Evangelici, ut quam primum ex æquo & bono componantur. Si quæ verò difficultates de illis §.vis incidere, certiores facti Evangelici promittunt, se omnem operam navaturos, ut citra Pacis protractionem æquis rationibus removeantur obstacula, & utraque causa ad compositionis metam tandem deducatur & perveniat.